

## روی خط حوادث ایران و جهان

### چاه برج مسکونی کارگری را بلعید

یک کارگر افغان صبح امروز در عمق ۴۵ متری چاهی در قیطریه جان خود را از دست داد. سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در این باره به ایسنا گفت: در ساعت ۹:۳۸ صبح امروز با اطلاع از وقوع حادثه، آتش نشانان در محل حضور یافتند و مشاهده کردند که حادثه در طبقه منفی یک برج مسکونی رخ داده و طی آن کارگری که برای تعمیر پمپ آب به عمق ۴۵ متری چاه آب رفته بود در این عمق محبوس شده است. آتش نشانان با استفاده از تجهیزات موجود خود راه به عمق چاه رساندند و این کارگر ۴۵ ساله را در حالی که بدنش کاملاً در زیر آب مانده بود خارج کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادند که آنان پس از بررسی علائم حیاتی، مرگ وی را تایید و اعلام کردند. علت فوت از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

### نجات کودک ۵ ساله از بین دندان های کروکودیل



رسانه‌های محلی در کاستاریکا اعلام کردند: مادری فرزند پنج ساله خود را از بین دندان‌های یک کروکودیل نجات داد. بنا بر اعلام مسئولان داخلی کاستاریکا، این پسر بچه عصر روز جمعه در بیرون از محل سکونتشان که در نزدیکی پارک ملی «تورتوگرو» قرار دارد مورد حمله این کروکودیل قرار گرفت. به گزارش شینهوا، مادر این کودک پس از شنیدن صدای فرزندش که توسط کروکودیل داخل رودخانه کشیده می‌شد به سرعت از خانه خارج شد و پس از مبارزه نفس‌گیر با این حیوان توانست پسرش را از میان دندان‌های کروکودیل بیرون بکشد. این پسر بچه که از ناحیه دست، پا و کمر دچار جراحت شده بود به بیمارستان منتقل شد و وضعیت جسمانی‌اش مساعد گزارش شده است.

### قتل پنج زن هندی به اتهام جادوگری

اهالی روستایی در شرق هند، پنج زن را به اتهام جادوگری با ضرب و شتم به قتل رساندند. پلیس محلی هند در این باره گفت: مهاجمان، این زنان را برای مجازات با خود برده‌اند و خواهش و التماس بستگان این پنج زن نیز برای جلب ترحم روستاییان هیچ نتیجه‌ای نداشته است. سن بیشتر زنان قربانی بین ۴۵ تا ۵۰ سال بوده است. پلیس اعلام کرده که تاکنون ده‌ها نفر را در ارتباط با این حادثه دستگیر کرده است. چند ایالت هند از جمله «جاکند» قوانینی را برای کاهش این گونه جرایم وضع کرده‌اند اما این حملات همچنان ادامه دارند. به گزارش بی‌بی‌سی، بنا بر آمار رسمی از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۲ میلادی، بیش از ۲۰۰۰ زن به اتهام جادوگری در هند کشته شده‌اند.

### کشف جنازه کوهنورد ۲۲ ساله‌ای در ارتفاعات طاق بستان

مدیر کنترل عملیات سازمان امداد و نجات از پیدا شدن جنازه کوهنورد ۲۲ ساله‌ای در ارتفاعات طاق بستان کرمانشاه خبر داد. مرتضی مرادی‌پور در این باره به فارس گفت: ساعت ۱۰ امروز جسد مردی ۲۲ ساله که به علت سقوط از کوه جان باخته بود در طاق بستان کرمانشاه کشف شد. ظاهراً این فرد ۲ روز پیش از ارتفاعات طاق بستان پشت بیمارستان امام رضاع (سقوط کرده بود که به علت خلوت بودن مسیر، کسی متوجه سقوط او نشده است. مدیر کنترل عملیات امداد و نجات افزود: تعدادی از کوهنوردان متوجه این جسد شده و از طریق پلیس ۱۱۰، امداد و نجات را مطلع کردند و پیرو آن، جسد این فرد با همکاری آتش‌نشانی و کوهنوردان محلی به شهر انتقال داده شد.

# گرگ‌های زرد به مجازات خود رسیدند

تماشای اعدام متجاوزان با شعار حمایت از پلیس



بازجویی قرار گرفتند و به صراحت از اقدامات مجرمانه و مخوف خود پرده برداشتند.

پس از تکمیل تحقیقات در دادسرای مشهد، این پرونده به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان خراسان رضوی ارسال شد و قضات با تجربه دادگاه نیز پس از برگزاری چند جلسه محاکمه، ۲ متهم این پرونده را به اعدام در ملاعام محکوم کردند. با اعتراض متهمان و وکلای مدافع آنان رای صادره این پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد، اما قضات دیوان عالی نیز پس از بررسی دقیق پرونده، رای صادره از سوی دادگاه کیفری را تایید کردند و بدین ترتیب پرونده «گرگ‌های زرد» برای اجرای حکم به یکی از شعبه‌های اجرای احکام دادسرای مشهد ارجاع شد تا صبح امروز به اجرا آید.

همه این‌ها در حالی است که با اعترافات متهمان و بررسی‌های پلیس، مشخص شد که «گرگ‌های زرد» ۳ نفر بودند و جوان ۱۸ ساله دیگری نیز در اعمال شیطانی آن‌ها نقش داشته است؛ بنابراین او نیز پس از چند ماه فرار، به چنگ قانون افتاد و پرونده وی در حال طی مراحل قانونی در دستگاه قضایی است.

از جمله حواشی جالب توجه در مراسم اعدام امروز این بود که پس از اعدام گرگ‌های زرد جمعیت حاضر با شعار «نیروی انتظامی تشکر، تشکر» از جدیت پلیس در برقراری امنیت قدرانی کردند.

که در همین اثنا، دختر دیگری طعمه «گرگ‌های زرد» شد. بررسی سومین پرونده از اعمال کثیف متجاوزان نشان می‌داد که آن‌ها دختر دیگری را نیز با همین شیوه به جاده فریمان کشانده و مورد آزار و اذیت‌های وحشیانه قرار داده‌اند. وقتی اعمال کثیف «گرگ‌های زرد» شکل سریالی به خود گرفت، قاضی غلامعلی صادقی، دادستان مشهد با صدور دستورات خاص و تعیین قاضی ویژه‌ای برای این پرونده، از قاضی سیدجواد حسینی (قاضی پرونده) و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خواست تا با بسیج کلیه امکانات و فعالیت‌های اطلاعاتی شبانه‌روزی، برای دستگیری ۲ جوان شیطان صفت اقدام کنند.

از سوی دیگر نیز قاضی حسینی که با راهنمایی‌های دادستان مشهد و برای نتیجه رسیدن این پرونده حساس در کنار نیروهای آگاهی قرار گرفته بود، دستورات ویژه‌ای را برای کنترل غیرمحسوس خودروهای مظنون صادر کرد و بدین ترتیب عملیات پلیس در شهرهای اطراف مشهد روی وضعیت اخلاقی و اجتماعی برخی رانندگان بین شهری متمرکز شد و طولی نکشید که خودرو پژو ۴۰۵ در شهرستان فریمان شناسایی و راننده آن در یک عملیات پلیسی دستگیر شد.

با دستگیری این جوان ۲۵ ساله، همدست او نیز ساعتی بعد به دام افتاد و بدین ترتیب آنان در دادسرای مشهد مورد

متجاوزان به عنف راه خاطر بسیارم فقط می‌دانم که تاکسی آن‌ها پژو ۴۰۵ بود.

در حالی که تحقیقات پلیس با صدور دستوری از سوی سرهنگ کارآگاه حسین بیدمشکی، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی برای شناسایی و دستگیری متجاوزان به نوامیس مردم آغاز شده بود، ۴ روز بعد نیز گزارش مشابهی به پلیس آگاهی رسید که در این پرونده نیز ۲ جوان شیطان صفت با مشخصات پرونده قبلی، دختری را از بولوار شهید فکوری ربوده و در محور مشهد-فریمان مورد تجاوز به عنف قرار داده بودند. در بررسی‌های پلیس مشخص شد که هر دو ماجرا، از یک خودرو تاکسی زردرنگ استفاده شده است. با همکاری تاکسیرانی حدود ۳ هزار تاکسی مورد بررسی‌های پلیس قرار گرفت، اما باز هم نتیجه‌ای حاصل نشد. به همین دلیل، تحقیقات با رصد‌های اطلاعاتی در پایانه‌های مسافربری، پلیس راه و... با همکاری سازمان بازرسی تاکسیرانی ادامه یافت تا اینکه قربانی دوم این حادثه در اظهارات خود به لهجه خاص متجاوزان اشاره کرد و گفت: لهجه آن دوفنر مشهدی نبود ولی این گونه لهجه را در یکی از شهرهای اطراف مشهد شنیده‌ام. با این سرخ، عملیات‌های کارآگاهان به شهرهای اطراف مشهد گسترش یافت و تاکسی‌های پژو ۴۰۵ در شهرهای قوچان، چناران، نیشابور و فریمان در حالی مورد بررسی‌های غیرمحسوس قرار گرفت

## سرق‌ت از متقاضیان ازدواج در سایت همسریابی

سارق را شناسایی کنید



### انتشار تصویر متهم با دستور مقام قضایی صورت گرفته است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری مردی که با سوءاستفاده از سایت‌های همسریابی و قرار ملاقات با متقاضیان ازدواج با شیوه‌ای خاص اقدام به سرقت طلا و جواهراتشان کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد مهدی کاکوان در این باره به ایسنا گفت: چندی پیش زنی حدود ۳۴ ساله با مراجعه به پلیس فتا از کلاهبرداری مردی که در یکی از سایت‌های همسریابی با وی آشنا شده بود، خبر داد. شاکي در اظهارات خود به کارآگاهان گفت که پاییز سال گذشته در یکی از سایت‌های همسریابی با مردی آشنا شده و با توجه به اینکه سن و سال و ویژگی‌هایش نزدیک به خود می‌دیده، رابطه میان آنان از طریق ابزارهای مجازی آغاز شده و با گذشت چند ماه در تیرماه امسال با این مرد قرار ملاقات حضوری گذاشته است که در آن قرار، مرد ادا کرده که در بازار طلا از افراد نامدار است و با کشور آلمان در زمینه طلا و جواهر همکاری دارد. کاکوان با بیان اینکه

این زن به ملاقات کلاهبردار رفته و بعد از دقایقی بحث به کیفیت طلاهای وی رسیده است، گفت: متهم در اقدامی پلید به این زن گفته که طلاهایش کمپنه شده و اگر مایل باشد می‌تواند جعبه‌ای را در اختیارش گذاشته که با انداختن جواهرتش درون آن پس از یک هفته درخشندگی

طلاها به درون جعبه را نیز شنیده است. رئیس پلیس

فتای تهران بزرگ افزود: یک هفته بعد این زن در حالی که قصد داشته جواهراتش را از درون جعبه خارج کند متوجه شده که درون جعبه تنها چند میخ زنگ زده قرار دارد و خبری از طلاهای چند میلیون تومانی‌اش نیست و به همین دلیل به پلیس مراجعه کرده و موضوع را گزارش کرده است. کاکوان با بیان اینکه پلیس وارد عمل شده و از طریق مهندسی معکوس و اقدامات پلیسی این مرد را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کرد، گفت: وی که حدود ۴۵ سال سن دارد در بازجویی‌های پلیس فتا به دو فقره کلاهبرداری از زنان در سایت همسریابی اعتراف کرد، اما ماموران مادر بازرسی از سیستم‌های رایانه‌ای وی، ۶۴ فقره کلاهبرداری و اطلاعات این چنینی کاربران را کشف کردند. با توجه به کشف این اطلاعات احتمال اینکه افراد دیگری نیز قربانی این مرد شده باشند، وجود دارند. از این رو با دستور مقام قضایی تصویر بدون پوشش متهم منتشر شده تا شهروندانی که بدین شیوه از سوی این فرد مورد کلاهبرداری و سرقت قرار گرفتند به پلیس مراجعه کنند.

عکس و مکت



### جریمه کافی است؟!

برخی کارشناسان بر این باورند که اگرچه برای بسیاری تخلف‌های از قوانین راهنمایی و رانندگی، «جریمه» کافی به نظر می‌رسد و بازدارندگی کافی را به وجود می‌آورد، برای بعضی از تخلفات کافی نیست و می‌بایست با مجازات‌های تکمیلی، جریمه را تشدید کرد. نمونه این تخلفات هم رانندگی با حالت مستی است!

البته از این مورد رایج‌تر، رانندگی با وسایل نقلیه‌ای است که بلاکشان مخدوش و غیرقابل خواندن است؛ خودروها و موتورسیکلت‌هایی که برای فرار از جریمه شدن، پلاک انتظامی وسیله نقلیه‌شان را به روش‌های مختلف مخدوش می‌کنند و خدا می‌داند اگر با عابری برخورد کنند یا جان کسی را بگیرند، چگونه می‌توان شناسایی‌شان کرد. به تصویر نگاه کنید و بگویید آیا جریمه برای این قانون‌شکنان کافی است؟!